شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، نسبت به ثبت نام، دریافت گواهی امضای الکترونیکی )بصورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر 
سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.

الف( الزامات:
- دارا بودن و بارگذاری گواهی تایپ تست اخذ شده از آزمایشگاه های مرجع و معتبر شرکت توانیر درستاد الزامی است.

- مبلغ برآورد مناقصه: ۵۱،۹۲۴،۳۴۴،۰۰۰ )پنجاه و یک میلیارد و نهصد و بیست و چهار میلیون و سیصد و چهل و چهار هزار( ریال
 - مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۲،۵۹۶،۲۱۷،۲۰۰ )دو میلیارد و پانصد و نود و شش میلیون و دویست و هفده هزار و دویست( ریال مطابق با انواع تضمین 

های قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات دولتی، شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ه مورخ ۹۴/۹/22 هیئت محترم وزیران
 ب( برنامه زمانبندی فرآیند مناقصه:

۱- تاریخ انتشار آگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد: تاریخ ۱۴۰۴/09/01
۲-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه ستاد: